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RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 26-OCTUBRE   -2005

ANEXO I
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Apellidos y nombre D.N.I. 1.1 1.2 1.3 2.1 2.2Total

GARCIA CACHAN ROSA MARIA

FONT BATALLÉ MONTSERRAT

SANCHEZ MATEOS ANA BELEN

FRUTOS SANZ JESUS MIGUEL D

 5,000

 2,100

 3,300

 0,000

37009751

37009751

37009751

24017369

009735203

077912167

007966195

003466240

 61,000

 9,000

 13,000

 0,000

 4,000

 3,000

 6,000

 0,000

 0,050

 0,000

 2,650

 0,000

 0,000

 0,150

 0,000

 0,000

 8,180

 0,500

 0,000

 0,000

 78,230

 14,750

 24,950

 0,000

CONS. PROFESIONAL DE MUSICA DE SALAMANCA

CONS. PROFESIONAL DE MUSICA DE SALAMANCA

CONS. PROFESIONAL DE MUSICA DE SALAMANCA

CONS. PROFESIONAL DE MUSICA "CRISTOBAL HALFFTER"

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

PONFERRADA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

LEON

CORO

HISTORIA DE LA MUSICA

PIANO

0594407

0594416

0594423

Der. Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0594

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

1.4

0

0

0

0

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

L.VASCA:

0

0

0

0

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

L.NAVARRA:

0

0

0

0

0

0

0

0

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.GALLEGA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

L.CATALANA:

0

0

0

0

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

L.BALEAR:

0

0

0

0

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:

L.VALENCIA:




